
Værktøjslinjen
Værktøjslinjen giver hurtig og intuitiv adgang til 
Explain Everything’s vigtigste redskaber og funktioner:

Brug Håndværktøjet til at vælge og flytte objekter, 
eller til at zoome ind og ud. Tryk på værktøjet igen, 
for at aktivere mutli-valg, så du kan klikke og 
markere flere objekter.

Vælg Tegneværktøj eller Overstregningstusch for 
at tegne eller overstrege. 

Vælg Matematikværktøjer for at anvende Lineal og 
Vinkelmåler.

Vælg Sletteværktøjet for at tilgå forskellige 
muligheder til at slette tegninger og objekter:

Vælg Malerspandsværktøjet for at tilføje farve til 
figurer eller objekter, eller for at skifte 
baggrundsfarve på dit kanvas.  

Vælg Figurer for at oprette forskellige geometrske 
figurer på dit kanvas.

Vælg Tekst for at oprette og redigere tekstbokse på 
dit kanvas. Den kontekstuelle menu tilbyder 
redigeringsmuligheder, som du kender dem fra 
almindelige tekstbehandlingsprogrammer.

Brug Klippeværktøjet til at udklippe dele af objekter 
på dit kanvas. Tryk på værktøjet igen, for at skifte 
mellem forskellige klippeværktøjer.

Brug Tilføj Medie for at indsætte filer, billeder, 
Huskesedler og andre medietyper på dit kanvas.

EXPLAIN EVERYTHING 
VÆRKTØJSLINJEN

Lær hvordan du bruger de grundlæggende funktioner fra 
værktøjslinjen i Explain Everything.
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EXPLAIN EVERYTHING 
VÆRKTØJSLINJE

Her finder du information om Explain everything-app’ens 
primære værktøjer og funktioner.

Brug Laserpointer til visuelt at markere områder du 
berører på  dit kanvas. Klik igen, for at skifte mellem 
forskellige Laserpointer ikoner.

Vælg Fortryd for at fortryde seneste handlinger. Du 
kan bruge knappen Gentag for at vende tilbage. 

Vælg Layouts til arbejdsområder for at skifte mellem 
forskellige layouts og værktøjssæts, blandt andet 
indstillingen Opdel, hvor to brugere kan arbejde 
uafhængigt på hver sin del af kanvasset.
Du kan endda skabe dit helt eget Værktøjssæt.

Vælg Projektmuligheder for at Skabe, Åbne, Gemme 
eller Eksportere projekter, tilgå vigtige Indstillinger 
eller gå til Hjælpecenter.

Vælg Projektmuligheder for at gå til Startskærmen, 
hvor du også finder et stort udvalg af skabeloner.

Tryk på Tilføj Side for at tilføje flere sider til dit projekt, 
eller vælg Tilpas Sidesortering for at sortere dine sider, 
ændre baggrundsfarve eller tilføje et mønster.

Værktøjet Zoom og Pan har tre forskellige funktioner:
Vælg knappen én gang, for at zoome ind og ud med 
to fingre (ligesom med Håndværktøjet).

Klik igen for at Tilpasse alt indhold på dit Kanvas til 
den aktuelle ramme.

Klik igen, for at Nulstille Zoom-niveauet til 100%.
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